a C Non hunc sed barrabā. E Aug⁹. O cecitas t. furia p̄frenet⁹. Aug⁹. p̄frenet⁹
corū noli dimittere hunc sed bar-
raban: qd fuit aliud dicere: q. occi-
derur ille qui suscitauit mortuos:
et dimittat latro: vt iterū occidat
vivos: hēc Aug⁹. Qd postea im-
properauit beatus p̄erus dicens.
Vos sanctū t. iustū negastis.

Ad. 3.c

b C Exclamauit yñiuēr. tur.
Bernardinus de senis de christia
na religione sermone. lv. ait hic.
Primo synagoga cecaserat oīs iū-
deorum turba christū petiuerunt
morte puniri per crucē: ante autē
banc terrā t. horrendā vocē: q̄uis
expererēt christi mortē: nō tamē
genus mortis edixerant: nunc vo-
morituro mortis genus inclamat
vt nec cōtentī penis / nīsi turpissi-
mā moriēdi formā inducat. Tunc
quidē crucifigi in ligno erat inho-
nestissimum genus mortis: vt veri-
ficaret qd scriptū est in psona eoz
dicentiū: Morte turpissima con-
demnemus eum. M. eccl̄le.

D

c C Lorripiā ergo illū. Aug⁹ sup
sup ioannē tracta. c̄xj. Hoc pila Joanne
tus nō ob aliud fecisse credendus
est: nīsi vt eius iniuriā iudei satia-
ti sufficere sibi existimaret: et vt q̄
ad eius mortem seire desisteret.
Ad hoc primit q̄ idē q̄les cohō-
tem suā etiā pm̄st facere q̄ se-
quunt: aut fortassis et iussit: q̄uis
hoc euāgelista tacuerit. hēc ibide.

Sap. 2. b.

d C L. Exclamauit autē yñiuēr
a s. s. crucifigatur crucifigatur. L. Ille
sue innocentie: secunda per confusitudinem: t. tertio per corruptionem: que confecta est in flagellatione: t
licet ante interuenerit ille tamē erāt principaliores. b s. sc̄ quē tanta inuidia perseguim⁹.
c s. in nullo culpabilis oīno reperi⁹ facto: p̄o quo debeat mox etiā facili morte: taceo morte crucis.
autē tercio dixit ad illos. Quid em̄ mali fecit iste? Nullam causam
a s. licet diligenter examinatur etiā. b s. non op̄ter meritum: sed vt vobis camibus sitibundis t
inuidis sanficā: vt sic saturati sanguine eius nō appetatis mortem eius.
mortis inueniō in eo. Crucifigam ergo illum et dimittam. At illi

Ec 3.

De Christi Flagellatione

Ea Cuncti milites presidis.
Quidam deuotus. Considerate me
debet. christi domini crudelissimam flagel-
lationem: non potui non ingemiscer-
re: quod enim non compatitur quando mai-
suetissimum et fidelissimum dei filium
videt per deuotam contemplationem se-
ipsum vestibus expoliare: iuuenem
virginem totum nudum coram tanta
multitudine astare / derideri / huc
illucque agitari / in terra psterne: et
sponte manus tortoribus ad ligamen
dum porrigitur: nec non durissimis
membris attrahit. Et dehinc crude-
lissimos carnifices viros belial et
ferociissimos: absque villa misericordia
illam tenerat et virginem carne
truncatis manib[us] flagellari. Aspi-
ce iam deuotissima ania et vide ad
primos ictus: surgunt liuores: erup-
pit crux: defluunt sanguinis riui-
li: rubet sacra terga: cruentat facies:
tinctus crux vnde canderat /
delicissimum pectus. O bone iesu quo
modo vultus tui decor factus est
aspectus leprosi. Bene de te propheta.